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o Kraftig IndustriPC

« Tilpasset til starre applikationer
e 2x iDoor teknologi

« Hotswap SSD

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Antal CPU-kerner

Bredde

Clock Speed

CPU

Dybde

Effektforbrug
Godkendelser
Hukommelse RAM

Hojde

Materiale kapsling
Styrespanding
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade lager fra
Temperaturomrade lager til

Temperaturomrade til

Vaegt

BSMI, CCC, CE, FCC, UL

4
254 mm
1,7 GHz
Core i7 4650U
207 mm

0W

8GB

65,2 mm
Aluminium
24V DC
0°C
-40°C
85°C
55°C

3,1kg
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Enabling an fntelligent Planed
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